PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 19ª REGIÃO AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 192/2004

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXXI do artigo 22 do
Regimento Interno e tendo em vista o contido no Protocolo TRT
19ª Nº 2241/2004, de 19.02.2004,

 R E S O L V E

  DESIGNAR o servidor JOSÉ HUMBERTO CUNHA VASSALO,
Técnico Judiciário/Facilitador IV - Estatística, para viajar em
objeto de serviço, à cidade de Brasília/DF, no dia 16.03.2004,
com retorno previsto para o dia 19.03.2004, a fim de participar
de treinamento para esclarecimentos das dúvidas e uniformização
do entendimento das orientações para preenchimento do Boletim
Estatístico das Varas do Trabalho, promovido pela Subsecretaria
de Estatística do Tribunal Superior do Trabalho, que se
realizará nos dias 17 e 18.03.2004, fazendo jus a 03 (três)
diárias e meia e aos respectivos bilhetes de passagem.

   Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 27 de fevereiro de 2004.

SEVERINO RODRIGUES

  Juiz Presidente